Администрация

сельского поселения Шентала

муниципального района

Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2021 г. № 27-п
__________________________

ст. Шентала, ул. Вокзальная, 20

тел. 8 (846 52) 2-16-57

О подготовке Постановления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в сельском поселении Шентала муниципального района Шенталинский  Самарской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:36:0105019:74
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протоколом Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского  поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 05.07.2021г, Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект Постановления «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в сельском поселении Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области» для последующего предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка 63:36:0105019:74 площадью 46,0 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Шенталинский район,      ж/д ст.Шентала, ул.Вокзальная, д.№2 «Ф».

Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров:
Минимальный отступ от красной линии западная сторона со стороны магазина «Берёзка» с 3 м. до 0 м.

Минимальный отступ от красной линии северная  сторона со стороны магазина «Магнолия» с 3 м. до 0,2 м.

Минимальный отступ от красной линии восточная сторона со стороны магазина «Удача» с 3 м. до 0 м.

Минимальный отступ от красной линии южная сторона со стороны магазина «Базар» с 5 м. до 0 м.

в соответствии с протоколом комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского  поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 05.07.2021г.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Шентала» и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                 В.И. Миханьков